
 
Indkommet pr. 07.09.17 

FORSLAG: 
Gurrelund-Bjerrelund - Afdelingsmødet 2017 
 
A: Det foreslås, at der indføres P-ordning i Bjerrelund. 
Begrundelse: Der er øget parkering af udefrakommende på vores begrænsede p-areal, 
Det er især personer, der har bopæl i parkerne eller benytter nyttehaverne. 
Forslagsstiller Frits Weilborg, Bjerrelund 1 
 
Bestyrelsens indstilling: 
Bestyrelsen er ikke begejstret for idéen, der naturligvis har både fordele men også 
ulemper og lader det op afdelingsmødet.  
Ordningen vil ikke medføre negative økonomiske konsekvenser for afdelingen - men kun 
for beboere og gæster, der ikke følger reglerne. 
 
Da vi beklageligvis ikke har kunnet nå at forberede et konkret udformet forslag på grund af 
et overvældende antal møder i anledning af jubilæet, facade-renoveringen og forberedelse 
af de kommende råderets- og vedligeholdelses-kataloger stiller afdelingsbestyrelsen 
følgende ændringsforslag: 
 
Bestyrelsen pålægges at undersøge mulighederne for at iværksætte en P-ordning, der 
harmonerer med de øvrige almene boligafdelinger i Brøndby Strand. 
 

B: Det foreslås, at der opsættes P-skilt med ”P forbeholdt beboere.” 
Begrundelse: Undersøgelser har vist at mange boligselskaber ved skiltning har mindsket 
presset fra uvedkommende på boligafdelingers P-områder  
 
Eksempel på tekst kunne være: 
PARKERING er kun forbeholdt Bjerrelunds (Gurelunds) beboere og gæster.  
Ærindekørsel tilladt. 
 
Gæster omfatter naturligvis også ansatte og daginstitutionen. 
Beboerne kan / vil selv holde den fornødne justits. 
Frits Weilborg, Bjerrelund 1 
 
Bestyrelsens indstilling:  
Skiltet har ingen juridisk gyldighed, men kan måske have en ”pædagogisk” virkning på 
samme måde som ”Naboskab – vi passer på hinanden. 
Det vil sige, at beboerne ikke kan holde den fornødne justits, men alene henstille til at 
undlade at parkere hos os. 
I øvrigt er bestyrelsen ikke bekendt med undersøgelser, der skulle vise, at den type skilte 
har større effekt, uden de er tilknyttet en P-ordning med vagter og gebyr, som foreslået i 
forslag A 
 


